Romana Ecclesia primaluni in onmes universi orbis Ecclesias habel, iO bei seq.,

596 6. Supra pelram tidei fondala, 102 a. Eius slabilitas, l'òi'd. Caput et ma-

gistra omnium Eoclesiarum, ibid. Ad eam oninis quaestio fidei refereuda,

471 rt. Omnium Ecclesiarum maler et magistra in unilate fidai et spiritus

concors, 472 a.

Romani (S.) Tolosan. monasterinm, 309 a. In eo ordinem Praediiatorum instituil

B. Dominicus, ibid. Bona ci confirmantur, ibid. et seq.

Romanorum Ponlificnm dignitas alque polestas, 187 a.

Romanus archipresbyler Ss. Marlvrum Sergii et Bacchi. V. Sergii el Bacchi (Ss.) etc.

Rolhomagensis archiep. niandalum habel de pubhce iis excommuuicandis, qui ex-

communicalos ad Ecclesiae commnnionem admiltcbant, 105 b.

Rolhomagensi Ecclesiae nonnulla confirmantur bona, 119 a.

Rov (de) Ecclesiae Ratisbonensis dioecesis bona omnia confirmantur, nonnullaquc

conceduntur privilegia, 540 a et seq.

s

Sabaudiae corniti conceditur in feudum Avillani castrura, quod ipse Apost. Sedi

donaveral, 430 ò.

Sabinia proprieialis Sedis Apostolicae, 486 a. Sine liuius licentia castra ibi non

aedi fica nda, ibid.

Sacerdotibus necessaria scientia 160 h. Eorum dignitas, 161 a. Non a populo,

scd ab episcopo sunt reprebendendi, ibid. Promovendi ad hanc dignitatem

antea sunt esaminandi, 581 a.

Saladinus straoen) infert christianis Hierosolymis, 50 a. Cruce Dominica potitur,

ibid.

Salamaniina Universitas a CastcUae rege fundata confirraatur, 601 a et b.

Salburgensis archiepiscopi et capituli Gurgensis concordia confirniatur inila super

modo eligendi episcopum Gurgensem, 212 a.

Salinguerra de Ferraria. Eius favore infeudantur nonnulla loca ex donalione

comitissae Mathildis pro\enientia, 317 6.

Salvatoris (S.) de Curie Ecclesia subiicitur Ecclesiae S. Chrisogoni de Urbe, 162 b.

Sancii plures a Deo prò lidelium salute suscitati, 483 b.

Sanctius II Lusitaniae rex a Gregorio Papa ceiisuris innodaiur 516 a. Negligenler

regnans damna plurima Ecclesiis inferi, 517 a. Deponilur, 318 a.

Sancluarium Dei iure quasi haeredilario non est possidendum, 48 a.

Sardinia iuris Ap. Sedis, 345 a. A nonnullis Pisanis invaditur, ibid.

Scafones quid sint, 116 b. V. not. ad calcem colnm. eiusd.
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Scaleosis Ecclesia sub Scdis Apostolicae proteclione recipiliir, 83 h. Bona omnia,
quorum flnes describunlur, confiimantur, ibid. el seq.

Scholarum cessalio, 606 b.

Scotiae legnum a nemine nisi a Romano Pontifice excommunicandum declaralur,